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INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
ANO FISCAL 2021

- VIGENCIA RESERVA PRESUPUESTAL

PERIODO ENERO A NOVIEMBRE

DESCRIPCION
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVC
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVC
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD (
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES (N(¢
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION ADN
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE!
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVC
MESADAS PENSIONALES (DE PENSIONES
BONOS PENSIONALES (DE PENSIONES)
AUXILIOS FUNERARIOS
SENTENCIAS
MEJORAMIENTO DE LA GESTION ADMIN

2021
Reservas
Enero-Noviembre
COMPROMISO
$ 3.504.104,50
$23.778.999,00
$134.514.130,61
$ 773.868.177,00
$11.041.021.573,00
$10.406.944.727,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50

OBLIGACION
$ 3.504.104,50
$23.700.284,00
$124.643.186,08
$71.510.629,00
$9.207.459.358,00
$9.450.943.250,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50

La salud

es de todos

ORDEN PAGO
$ 3.504.104,50
$23.700.284,00
$121.662.753,23
$71.510.629,00
$9.207.459.358,00
$9.450.943.250,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50

PAGOS
$ 3.504.104,50
$23.700.284,00
$121.662.753,23
$71.510.629,00
$9.207.459.358,00
$9.450.943.250,00
$103.558.373,25
$13.721.736,50

$ 455.224.381,33 $451.828.785,96 $450.409.081,96 $450.192.356,44

$ 646.395,00 $ 646.395,00 $ 646.395,00 $ 646.395,00
$5.871.000,00 $5.871.000,00 $5.871.000,00 $5.871.000,00

$ 4.389.015,00 $ 4.389.015,00 $ 4.389.015,00 $ 4.389.015,00

$ 715.132.456,00 $ 714.152.758,00 $704.264.018,00 $704.264.018,00
$81.620.394,50 $81.620.194,50 $81.620.194,50 $81.620.194,50
$23.763.795.462,69 $20.257.549.069,79 $20.243.260.192,94 $20.243.043.467,42
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